
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članaka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), te članka 16. 
Statuta Županijske uprave za ceste Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
5/05 i 5/19), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 14. srpnja 2022. godine, 
donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja  

Županijske uprave za ceste Istarske županije 
 

 
 

I. 
 

Imenuje se Robi Zgrablić iz Pazina, Jurja Dobrile 7, Pazin, OIB: 59347708499, za vršitelja 
dužnosti ravnatelja Županijske uprave za ceste Istarske županije, do imenovanja ravnatelja 
Ustanove na temelju ponovljenog natječaja, ali ne duže od 6 (šest) mjeseci, a rok započinje 
od 18. srpnja 2022. godine. 
 
 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA/CLASSE: 340-01/22-02/07 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-22-03 
Pazin, 14. srpnja 2022. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

                                                                                       Predsjednica 
 

                                                                                                      Sandra Ćakić Kuhar 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Ministarstvu mora, prometa i infrastrukture RH  
2. Županu Istarske županije  
3. Robiju Zgrabliću 
4. Županijskoj upravi za ceste Istarske županije 
5. Upravnom odjelu za održivi razvoj, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu IŽ 
6. Objava 
7. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2022-07-18T19:10:30+0200
	Istarska županija
	eUprava




